COMUNE DI CATENANUOVA

PROVINCIA DI ENNA

SETTORE 1° AFfFARI GENERALI - AMMINISTRATIVO

Prot nr 8295 del ©3/08/2016

DETERMINAZIONE NR. 84 DEL 02/08/2016

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Nominato con determina sindacale nr 5/2615

OGGETTO : Conferimento incarico temporaneo di Messo Notificatore straordinario al
dipendente DI MARCO Gaetano

Premesso che si rende necessario consegnare le cartelle IMU relative all’anno 2012;

Considerato che il numero elevato di cartelle da consegnare, non permette agli
attuali messi di poterne effettuare la consegna in tempi celeri, considerato anche, 1la
carenza di personale dovuta al godimento di un periodo di ferie gia programmate;

Ravvisata la necessita, in via straordinaria di nominare una unita da supporto per
consentire la notifica degli atti di cui sopra;

Evidenziato che il dipendente in oggetto indicato, ha dato la propria disponibilita
a svolgere i compiti sopra descritti;

Visto il decreto legislativo 267 del 18 agosto 2000;
Visto il vigente Statuto Comunale;

Visto il Regolamento degli Uffici e dei Servizi

DETERMINA
Per i motivi di cui in premessa:

1. Di conferire al dipendente DI MARCO GAETANO cat “C”, appartenente a questo
Settore Affari Generali - Amministrativo, il quale ha dichiarato la propria
disponibilita, 1’incarico temporaneo straordinario di messo notificatore,
per la consegna nonché la notifica delle cartelle IMU, relative all’anno
2012.

2. Di notificare copia della presente ai dipendente di cui sopra.

3. Di trasmettere copia della presente al Responsabile dell’Ufficio Risorse
Umane, nonché all’Ufficio Messi

4. Di trasmettere copia della presente ai oW i wuffici per 1la
pubblicazione sul sito web di questo Comune.-~ " “_ 4&
x| \
IL RESPONSA L SETTORE
_. »,;’_—‘- ﬂ :_- -
g

COMUNE DI CATENANUOVA PROV. DI ENNA PIAZZA ALDO MORO GIA’ PIAZZﬁ(ﬁEyICIPIO 15
TEL ©93578729 FAX @93578759
Email:affarigenerali@comunecatenanuova.gov.it Pec:affarigenerali@pec.comune.catenanuova.en.it




